
  �POUR TOUT SAVOIR… 
Horaires, itinéraires, titres de transport, points de vente, réservations... 

 aleop.paysdelaloire.fr	  @aleop�  @reseau_Aleop

ou ALLÔ ALÉOP au 09 69 39 14 14 du lundi au vendredi de 07:00 à 20:00  
et le samedi de 08:00 à 12:00 et de 14:00 à 17:00 (hors jours fériés).

  EN CAS DE PERTURBATIONS
Consultez l’info trafic de votre département sur aleop.paysdelaloire.fr  
ou sur X (ex-Twitter) : @reseau_Aleop et pour plus de précisions : 

STAO PL 49 : 02 41 69 10 00

  �LES JOURS FÉRIÉS, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne  
ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés.

VOUS INFORME

Présentez-vous 5 MIN à 
l’avance au point d’arrêt.

FAITES SIGNE au conducteur 
pour signaler votre présence.

�Préparez votre titre de 
transport ou votre monnaie 
avant de monter. BILLET DE 
10 € MAXIMUM pour l’achat 
d’un ticket unitaire.

Voyagez assis, CEINTURE  
DE SÉCURITÉ bouclée.

Signalez votre arrêt de 
descente en appuyant  
sur le bouton STOP.

�Attendez LE DÉPART DU CAR 
avant de traverser (ne pas 
traverser devant l’autocar,  
ne pas traverser derrière 
l’autocar).

�Les cars n’étant pas tous 
aménagés pour le transport 
de vélo, vous devez contacter 
le transporteur de la ligne  
au préalable.

Conception et mise en page : animaproductions.com 
Impression : Connivence sur papier 100 % recyclé.  
Ne pas jeter sur la voie publique.

Agissez pour le recyclage des 
papiers avec la Région des Pays 
de la Loire et Ecofolio

Les horaires et renseignements sont donnés sous réserve de modifications. Document non contractuel.

E. Correspondance avec un car desservant Angers (ligne 401). F. Circule les veilles de rentrées scolaires, sauf le 31 mars > service reporté le 1er avril et sauf le 19 mai > service reporté le 20 mai.

401 CHÂTEAUBRIANT > SEGRÉ > ANGERS 

Cette ligne ne circule pas le 1er mai. Les autres jours fériés, elle circule comme un dimanche LUN À VEN MER LUN À 
VEN

LUN MAR 
JEU VEN SAM DIM & JF

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI
CIRCULE EN PÉRIODE DE VACANCES OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI NON OUI NON OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI
COURSES 305 288-EX 307-EX 308-EX 309 310 311 913-EX 298-EX 315 317 914-EX 312-EX 319 319 BIS 322 323 320 309 310 311 315 322 323 313EX 872EX
PARTICULARITÉS A A B C D D

CHÂTEAUBRIANT Gare Routière 07:28 10:00 13:08 16:53 17:10 16:38 07:28 10:00 13:08 16:53 17:10
SOUDAN Centre 07:43 10:12 13:23 17:04 17:20 16:49 07:43 10:12 13:23 17:04 17:20

OMBRÉE-D'ANJOU (POUANCÉ) L'hôtellerie 07:50 10:20 | 17:10 | 16:57 07:50 10:20 | 17:10 |
Rue de la libération 07:54 10:24 | 17:15 | 17:02 07:54 10:24 | 17:15 |
Collège Philippe Cousteau | | | | | 17:03 | | | | |
Collège Sacré Coeur | | | | | 17:04 | | | | |
Mairie 06:55 07:55 10:26 13:34 17:16 17:28 17:14 07:55 10:26 13:34 17:16 17:28 17:25 21:00
Abri lotissement la Blottaie | 07:56 10:27 13:34 17:17 17:29 17:15 07:56 10:27 13:34 17:17 17:29 | |

OMBRÉE-D'ANJOU (COMBRÉE) Place de l'Hôtel de Ville 07:08 08:08 10:39 13:46 17:30 17:43 17:27 08:08 10:39 13:46 17:30 17:43 | |
Bel air aire de repos la forêt | 08:15 10:44 13:52 17:35 17:49 17:32 08:15 10:44 13:52 17:35 17:49 | |
Val Fleury 07:15 08:17 10:45 13:53 17:36 17:50 17:33 08:17 10:45 13:53 17:36 17:50 | |
Bel air pharmacie | 08:18 10:46 13:54 17:37 17:51 17:34 08:18 10:46 13:54 17:37 17:51 | |

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (NOYANT-LA-GRAVOYÈRE) Crête des landes | 08:18 10:47 13:54 17:38 17:52 17:35 08:18 10:47 13:54 17:38 17:52 | |
L'espérance | 08:19 10:48 13:55 17:39 17:53 17:36 08:19 10:48 13:55 17:39 17:53 | |
Place du Vélodrome 07:20 08:20 10:50 13:57 17:41 17:55 17:38 08:20 10:50 13:57 17:41 17:55 | |

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (SEGRÉ) Lycée Bourg Chevreau | | | | 17:10 | | 18:05 | | | | | | |
Halte Routière rue Ernest Renan 06:33 06:49 06:58 07:28 08:00 08:28 10:59 11:40 13:00 14:07 14:51 15:30 16:00 17:15 17:15 17:50 18:05 18:10 08:00 08:28 10:59 14:07 17:50 18:05 17:50 21:25

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (SEGRÉ) Lycée Blaise Pascal | | | | | | | | | | | | | 17:17 | | | 18:15 | | | | | | | |
SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (SEGRÉ) Boulevard Renier 06:37 06:55 07:02 07:34 08:05 08:33 11:05 11:44 13:04 14:13 14:55 15:34 16:04 17:20 17:20 17:55 18:10 18:20 08:05 08:33 11:05 14:13 17:55 18:10 17:53 21:28

Aire de Covoiturage Europe | 06:57 | 07:36 | | | 11:46 13:06 | | 15:36 16:06 | | | | | | | | | | | 17:57 21:32
LE LION-D'ANGERS (ANDIGNÉ) Centre Rue de la Libération 06:45 07:04 07:10 | 08:13 08:41 11:12 | | 14:20 15:02 | | 17:29 17:29 18:04 18:19 18:29 08:13 08:41 11:12 14:20 18:04 18:19 | |

LE LION-D'ANGERS (LE LION-D'ANGERS) Cimetière 06:51 07:10 07:16 07:51 08:22 08:50 11:19 11:59 13:19 14:27 15:10 15:49 16:19 17:36 17:36 18:11 18:26 18:36 08:22 08:50 11:19 14:27 18:11 18:26 18:07 21:42
Champ de Foire 06:52 07:11 07:17 07:52 08:23 08:51 11:20 12:00 13:20 14:28 15:11 15:50 16:20 17:37 17:37 18:12 18:27 18:37 08:23 08:51 11:20 14:28 18:12 18:27 18:08 21:43
Plaisance 06:53 07:12 07:18 07:54 08:25 08:53 11:22 12:02 13:22 14:29 15:13 15:52 16:22 17:39 17:39 18:13 18:29 18:39 08:25 08:53 11:22 14:29 18:13 18:29 18:10 21:45

GREZ-NEUVILLE Grieul 06:57 07:16 07:22 07:57 08:30 08:58 11:25 | | 14:32 15:17 | 16:25 17:43 17:43 18:17 18:33 18:43 08:30 08:58 11:25 14:32 18:17 18:33 | |
LONGUENÉE-EN-ANJOU (PRUILLÉ) Pruillé-Bois des Dames� | | | | | 09:02 | | | | | | | 17:47 17:47 18:24 18:39 18:49 | 09:02 | | 18:24 18:39 | |

LONGUENÉE-EN-ANJOU (LA MEMBROLLE-SUR-LONGUENÉE) Mairie� | | | | | 09:03 | | | | | | | 17:48 17:48 18:25 18:40 18:50 | 09:03 | | 18:25 18:40 | |
AVRILLÉ Croix Cadeau� | 07:29 | | | 09:11 | | | | | | | 17:58 17:58 18:30 18:46 18:57 | 09:11 | | 18:30 18:46 | |

Ardennes� | 07:31 | | | 09:13 | | | | | | | 18:00 18:00 18:32 18:48 18:59 | 09:13 | | 18:32 18:48 | |
ANGERS Le Quai� | 07:45 | | | 09:27 | | | | | | | 18:14 18:14 18:46 19:02 19:13 | 09:27 | | 18:46 19:02 | |

Gare Routière et SNCF� 07:20 07:57 07:45 08:20 08:53 09:37 11:48 12:27 13:47 14:55 15:40 16:17 16:48 18:26 18:26 18:58 19:14 19:25 08:53 09:37 11:48 14:55 18:58 19:14 18:35 22:10

	 CALENDRIER DES VACANCES ET JOURS FÉRIÉS
		  VACANCES :
		  Hiver : du samedi 24 février au dimanche 10 mars 2024 inclus
		  Printemps : du samedi 20 avril au dimanche 5 mai 2024 inclus
		  Ascension : du mercredi 8 au dimanche 12 mai 2024 inclus
		  Congés d’été 2023 : à partir du samedi 6 juillet

		  JOURS FÉRIÉS : 1er avril / 1er, 8 , 9 et 20 mai.

	 	�SERVICE / ARRÊT ACCESSIBLE AUX PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE.  
Afin de vous faciliter le trajet, merci d’effectuer une réservation au moins 
24h à l’avance au 02 41 69 10 00.

	 	 PARTICULARITÉS

	 A.	� Correspondance au Lion-d’Angers avec un car venant ou desservant 
Chateau-Gontier.

	 B.	� Desserte des établissements scolaires de Segré avec correspondance  
à la halte routière de Segré en période scolaire.

	 C.	� Desserte des collèges de Pouancé et des établissements scolaires de Segré 
en période scolaire.

	 D.	� Ne circule pas le 1er mai.

 Montée uniquement.   Descente uniquement. 

  �< FRONTIÈRE TARIFAIRE. Se reporter au tableau des tarifs.

	 	ARRÊTS ET/OU HORAIRES SUR RÉSERVATION
	 	�ALLÔ ALÉOP : 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé) 

du lundi au vendredi de 7h à 20h et le samedi de 8h à 12h  
et de 14h à 17h (hors jours fériés)

401B AZÉ > LE LION-D’ANGERS

Cette ligne ne circule pas les jours fériés. LUN À VEN SAM DIM

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE OUI OUI OUI OUI OUI

CIRCULE EN PÉRIODE DE VACANCES OUI OUI OUI OUI NON

COURSES 401B-01 401B-03 401B-02 401B-04 401B-05

PARTICULARITÉS E F

CHÂTEAU-GONTIER-SUR-MAYENNE (AZÉ) 10 route de Sablé 06:45 12:45 07:48 13:53 21:03

CHÂTEAU-GONTIER-SUR-MAYENNE (CHÂTEAU-GONTIER) Avenue Joffre 06:53 12:53 07:56 14:01 21:13

LE LION-D'ANGERS (LE LION-D'ANGERS) Champ de foire 07:15 13:15 08:18 14:23 21:35

401M SAINT-MARTIN-DU-BOIS > SEGRÉ

Cette ligne ne circule pas les jours fériés. MERCREDI

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE OUI

CIRCULE EN PÉRIODE DE VACANCES OUI

COURSES 694

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (SAINT-MARTIN-DU-BOIS) Pharmacie abribus 08:59

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (AVIRÉ) Abri 30 rue d'Anjou 09:04

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (LA FERRIÈRE-DE-FLÉE) Parking RD 923 09:12

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (L'HÔTELLERIE-DE-FLÉE) Aire de covoiturage 09:16

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (NYOISEAU) Charmont 09:18

Parking Abbaye 09:23

Brèges — terrain de tennis 09:26

Bois 2 - Abri route de Brèges 09:29

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (SEGRÉ) Halte routière rue Ernest-Renan 09:35

401M SEGRÉ > SAINT-MARTIN-DU-BOIS 

Cette ligne ne circule pas les jours fériés. MERCREDI

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE OUI

CIRCULE EN PÉRIODE DE VACANCES OUI

COURSES 874

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (SEGRÉ) Halte routière rue Ernest-Renan 11:30

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (NYOISEAU) Bois 2 - Abri route de Brèges 11:38

Brèges — terrain de tennis 11:40

Parking Abbaye 11:42

Charmont 11:47

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (L'HÔTELLERIE-DE-FLÉE) Aire de covoiturage 11:50

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (LA FERRIÈRE-DE-FLÉE) Parking RD 923 11:54

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (AVIRÉ) Abri 30 rue d'Anjou 12:03

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (SAINT-MARTIN-DU-BOIS) Pharmacie abribus 12:06

401B LE LION-D’ANGERS > AZÉ 

Cette ligne ne circule pas les jours fériés. LUN À VEN SAM DIM

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE OUI OUI OUI OUI OUI

CIRCULE EN PÉRIODE DE VACANCES OUI OUI OUI OUI NON

COURSES 401B-06 401B-07 401B-06 401B-07 401B-08

PARTICULARITÉS F

LE LION-D'ANGERS (LE LION-D'ANGERS) Champ de foire 11:20 18:35 11:20 18:35 20:00

CHÂTEAU-GONTIER-SUR-MAYENNE (CHÂTEAU-GONTIER) Avenue Joffre 11:43 18:58 11:43 18:58 20:23

CHÂTEAU-GONTIER-SUR-MAYENNE (AZÉ) 10 route de Sablé 11:48 19:03 11:48 19:03 20:28

HORAIRES DU 8 JANVIER AU 5 JUILLET 2024

	Angers
•	Avrillé
•	�La Membrolle- 

sur-Longuenée
•	Pruillé
•	Grez-Neuville
•	Le Lion-d’Angers
•	Andigné
•	Segré
•	Noyant-la-Gravoyère
•	Combrée
•	Pouancé
•	Soudan

	Châteaubriant

401 401B 401M

	Le Lion-d’Angers
•	Château-Gontier

	� Azé

SERVICE MARCHÉ  
DE SEGRÉ :

	Segré
	� Saint-Martin- 
du Bois

2e  
édition



TRANSPORT À LA DEMANDE

Un véhicule passe vous 
prendre à votre point d'arrêt TAD et 
vous amène sur la ligne régulière

Réservation 
obligatoire 
au plus tard 
la veille avant 16h 
au 09 69 39 14 14

COMMUNES CONCERNÉES : Andigné, Angrie, Armaillé, Aviré, Bouillé-Ménard, Bourg-
l’Evêque, Brain-sur-Longuenée, Brissarthe, Candé, Carbay, Challain-la-Potherie, 
Chambellay, Champigné,  Champteussé-sur-Baconne, Châteauneuf-sur-Sarthe,  
Châtelais, Chazé-Henry, Chazé-sur-Argos, Chenillé-Changé, Cherré, Combrée, 
Contigné, Gené, Grez-Neuville, Grugé-l’Hôpital, Juvardeil, La Chapelle-Hulin, 
La Chapelle-sur-Oudon, La Ferrière-de-Flée, La Jaille-Yvon, La Pouèze, La Prévière, 
Le Bourg-d’Iré, Le Lion-d’Angers, Le Tremblay, L’Hôtellerie-de-Flée, Loiré, 
Louvaines, Marans, Marigné, Miré, Montguillon, Montreuil-sur-Maine, Noellet, 
Noyant-la-Gravoyère, Nyoiseau, Pouancé, Querré, Saint-Aubin, Saint-Gemmes-
d’Andigné, Saint-Martin-du-Bois, Saint-Michel-et-Chanveaux, Saint-Sauveur-de 
Flée, Sceaux-d’Anjou, Segré, Sœurdres, Thorigné-d’Anjou, Vergonnes, Vern d’Anjou.

VOS BILLETS
QUELS TARIFS ? OÙ ACHETER ?

INTÉRIEUR  
1 ZONE OU  

1 FRONTIÈRE  
À FRANCHIR

2  
FRONTIÈRES
À FRANCHIR

3  
FRONTIÈRES
À FRANCHIR

À  
BORD

DANS  
UN POINT 
DE VENTE

SUR  
VOTRE 
MOBILE 

WOP

Ticket plein tarif 2,20 € 4,20 € 6,20 €

Carnet de 10 tickets 16,00 € 29,00 € 41,00 €

Abonnement mensuel 50,00 € 62,00 € 90,00 €

Abonnement annuel 1 42,70 € 54,70 € 79,00 €

Ticket groupe 9,00 € 18,00 € 25,00 €

Ticket solidarité 2 0,60 €

Ticket Icar 3 1,60 €

Ticket Icar+ 4 1,60 €

AnjouPass voir sur aleop.paysdelaloire.fr

Pour acheter à bord du car des tickets bénéficiant d’un tarif spécifique (solidarité, Icar, 
Icar+), vous devez présenter une carte qui ne peut être réalisée qu’en gare routière.

1. Coût mensuel valable pour un engagement d’un an. 2. Réservée aux personnes 
domiciliées en Maine-et-Loire disposant d’un quotient familial inférieur à 700 € : soit 
bénéficiaires du RSA et leurs ayants droit, soit demandeurs d’emploi, soit en contrat 
aidé, soit stagiaires de la formation professionnelle. 3. Réservé aux moins de 25 ans. 
Valable uniquement le mercredi après 12 h, le samedi en journée et toutes les vacances 
scolaires. Possibilité d’abonnement à 80 €/an. 4. Réservé aux étudiants boursiers. 
Possibilité d’abonnement à 32 €/mois.

 OÙ SE RENSEIGNER ?
�GARE ROUTIÈRE D’ANGERS 
Esplanade de la gare SNCF - 02 41 36 29 46 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30.

	 CALENDRIER DES VACANCES ET JOURS FÉRIÉS
		  VACANCES :
		  Hiver : du samedi 24 février au dimanche 10 mars 2024 inclus
		  Printemps : du samedi 20 avril au dimanche 5 mai 2024 inclus
		  Ascension : du mercredi 8 au dimanche 12 mai 2024 inclus
		  Congés d’été 2023 : à partir du samedi 6 juillet

		  JOURS FÉRIÉS : 1er avril / 1er, 8 , 9 et 20 mai.

	 	�SERVICE / ARRÊT ACCESSIBLE AUX PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE.  
Afin de vous faciliter le trajet, merci d’effectuer une réservation au moins 
24h à l’avance au 02 41 69 10 00.

	 	 PARTICULARITÉS

	 A.	 �Correspondance à la halte routière de Segré et desserte des collèges de 
Pouancé en période scolaire.

	 B.	 �Desserte des établissements scolaires de Segré avec correspondance  
à la halte routière en période scolaire.

	 C.	 �Correspondance au Lion-d’Angers avec un car venant ou desservant 
Château-Gontier.

	 D.	 �Ne circule pas le 1er mai.

 Montée uniquement.   Descente uniquement. 

  �< FRONTIÈRE TARIFAIRE. Se reporter au tableau des tarifs.

	 	ARRÊTS ET/OU HORAIRES SUR RÉSERVATION
	 	�ALLÔ ALÉOP : 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé) 

du lundi au vendredi de 7h à 20h et le samedi de 8h à 12h  
et de 14h à 17h (hors jours fériés)

401 ANGERS > SEGRÉ > CHÂTEAUBRIANT

Cette ligne ne circule pas le 1er mai. Les autres jours fériés, elle circule comme un dimanche LUN À VEN SAM DIM & JF

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE OUI NON NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI
CIRCULE EN PÉRIODE DE VACANCES NON OUI OUI NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI
COURSES 325 325BIS 327 327BIS 314-EX 915-EX 329 330 916-EX 332 316-EX 334 321-EX 335 337-EX 338 340-EX 325 BIS 327 BIS 329 330 332 334 335 338 328-EX 870-EX
PARTICULARITÉS A B C C C C C D C · D

ANGERS Gare Routière et SNCF� 06:26 06:26 07:26 07:26 08:30 09:27 10:45 12:44 13:28 14:02 14:56 16:51 17:00 17:30 18:00 18:29 18:58 06:26 07:26 10:45 12:44 14:02 16:51 17:30 18:29 15:41 19:26
Le Quai� 06:38 06:38 07:38 07:38 | | | | | | | | | 17:42 | 18:41 | 06:38 07:38 | | | | 17:42 18:41 | |

AVRILLÉ Ardennes� 06:52 06:52 07:52 07:52 | | | | | | | | | 17:56 | 18:55 | 06:52 07:52 | | | | 17:56 18:55 | |
Croix Cadeau� 06:54 06:54 07:54 07:54 | | | | | | | | | 17:58 | 18:57 | 06:54 07:54 | | | | 17:58 18:57 | |

LONGUENÉE-EN-ANJOU (LA MEMBROLLE-SUR-LONGUENÉE) Mairie� 07:00 07:00 08:00 08:00 | | | | | | | | | | | | | 07:00 08:00 | | | | | | | |
LONGUENÉE-EN-ANJOU (PRUILLÉ) Pruillé-Bois des Dames� 07:03 07:03 08:03 08:03 | | | | | | | | | | | | | 07:03 08:03 | | | | | | | |

GREZ-NEUVILLE Grieul 07:07 07:07 08:07 08:07 08:53 | 11:08 13:07 | 14:25 | 17:14 17:23 18:11 18:23 19:10 19:21 07:07 08:07 11:08 13:07 14:25 17:14 18:11 19:10 | |
LE LION-D'ANGERS (LE LION-D'ANGERS) Plaisance 07:12 07:12 08:12 08:12 08:58 09:52 11:12 13:13 13:53 14:30 15:21 17:17 17:28 18:16 18:26 19:12 19:23 07:12 08:12 11:12 13:13 14:30 17:17 18:16 19:12 16:06 19:51

Champ de Foire 07:13 07:13 08:13 08:13 09:00 09:54 11:13 13:14 13:55 14:31 15:23 17:20 17:30 18:17 18:28 19:15 19:25 07:13 08:13 11:13 13:14 14:31 17:20 18:17 19:15 16:08 19:53
Cimetière 07:14 07:14 08:14 08:14 09:01 09:55 11:14 13:15 13:56 14:32 15:24 17:22 17:31 18:18 18:29 19:17 19:26 07:14 08:14 11:14 13:15 14:32 17:22 18:18 19:17 16:09 19:54

LE LION-D'ANGERS (ANDIGNÉ) Centre Rue de la Libération 07:21 07:21 08:23 08:23 | | 11:21 13:23 | 14:39 | 17:29 | 18:26 | 19:25 | 07:21 08:23 11:21 13:23 14:39 17:29 18:26 19:25 | |
SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (SEGRÉ) Aire de Covoiturage Europe | | | | 09:14 10:09 | | 14:11 | 15:38 | 17:42 | 18:44 | 19:38 | | | | | | | | 16:23 20:06

Boulevard Renier 07:31 07:31 08:32 08:32 09:16 10:12 11:29 13:35 14:14 14:47 15:40 17:37 17:45 18:35 18:47 19:33 19:40 07:31 08:32 11:29 13:35 14:47 17:37 18:35 19:33 16:25 20:10
Halte Routière rue Ernest Renan 07:36 07:36 08:38 08:38 09:20 10:16 11:36 13:39 14:18 14:52 15:45 17:41 17:50 18:41 18:51 19:38 19:45 07:36 08:38 11:36 13:39 14:52 17:41 18:41 19:38 16:30 20:15
Lycée Bourg Chevreau | | 08:55 | | | | | | | | | | |

SEGRÉ-EN-ANJOU BLEU (NOYANT-LA-GRAVOYÈRE) Place du Vélodrome 07:45 07:45 11:43 15:01 18:50 19:48 07:45 11:43 15:01 18:50 19:48 | |
L'espérance 07:47 07:47 11:45 15:03 18:52 | 07:47 11:45 15:03 18:52 | | |
Crête des landes 07:49 07:49 11:46 15:05 18:53 | 07:49 11:46 15:05 18:53 | | |

OMBRÉE-D'ANJOU (COMBRÉE) Bel air pharmacie 07:49 07:49 11:46 15:05 18:53 | 07:49 11:46 15:05 18:53 | | |
Place du Commerce 07:50 07:50 11:47 15:06 18:54 19:53 07:50 11:47 15:06 18:54 19:53 | |
Bel air aire de repos la forêt 07:52 07:52 11:48 15:07 18:55 | 07:52 11:48 15:07 18:55 | | |
Place de l'Hôtel de Ville 08:00 08:00 11:54 15:12 19:01 19:58 08:00 11:54 15:12 19:01 19:58 | |

OMBRÉE-D'ANJOU (POUANCÉ) Abri lotissement la Blottaie 08:12 08:12 12:06 15:25 19:14 | 08:12 12:06 15:25 19:14 | | |
Mairie 08:13 08:13 12:07 15:26 19:15 20:13 08:13 12:07 15:26 19:15 20:13 16:55 20:40
Collège Philippe Cousteau 08:14 | | | | | | | |
Rue de la libération 08:16 08:16 | 15:27 19:16 08:16 | 15:27 19:16
L'hôtellerie 08:20 08:20 | 15:31 19:20 08:20 | 15:31 19:20

SOUDAN Centre 08:27 08:27 12:17 15:37 19:26 08:27 12:17 15:37 19:26
CHÂTEAUBRIANT Gare Routière 08:40 08:40 12:32 15:53 19:40 08:40 12:32 15:53 19:40

SAINT-AIGNAN- 
SUR-ROË

CONGRIER
RENAZÉ

LE LOROUX-
BÉCONNAIS

SAINT-FORT

CHEMAZÉ

ERDRE-
EN-ANJOU

CHAZÉ-
SUR-ARGOS

ANGRIE

CANDÉ

CRAON

SAINT-MARTIN- 
DU-LIMET

BRIOLLAY

SAINT-CLÉMENT-
DE-LA-PLACE

BÉCON-LES-GRANITS

FENEU

AVRILLÉ

BEAUCOUZÉ

TIERCÉCHEFFES

JUVARDEIL

CHÂTEAUNEUF-
SUR-SARTHE

CHAMPIGNÉ

DAON

COUDRAY

CHÂTEAUBRIANT

SOUDAN

SEGRÉ

NYOISEAU

AVIRÉ

LA FERRIÈRE-DE-FLÉE

POUANCÉ

COMBRÉE

NOYANT-LA-
GRAVOYÈRE

CHÂTEAU-GONTIER

SEGRÉ

SAINT- 
MARTIN-
DU-BOIS

ANDIGNÉ

LE LION-
D’ANGERS

GREZ-
NEUVILLE

AZÉ

ANGERS

PRUILLÉ

LA MEMBROLLE- 
SUR-LONGUENÉE

L’HÔTELLERIE-DE-FLÉE

GARE ROUTIÈRE
CENTRE

HALTE ROUTIÈRE RUE ERNEST RENAN

ABRI 30 RUE D’ANJOU

CAR AVIRÉ ST SAUVEURAIRE DE COVOITURAGE

CHARMONT

BOIS 2 - ABRI
ROUTE DE BRÈGES

BRÈGES TERRAIN
DE TENNIS

PARKING ABBAYE

PLACE DE L’HÔTEL DE VILLE

HALTE ROUTIÈRE 
RUE ERNEST-RENAN

CENTRE RUE DE 
LA LIBÉRATION

BOULEVARD RENIER

LYCÉE BOURG-CHEVREAU

LYCÉE BLAISE-PASCAL

PHARMACIE
ABRIBUS

AIRE DE  
COVOITURAGE 

EUROPE

MAIRIE
BEL-AIR AIRE DE REPOS LA FORÊT

VAL FLEURY
BEL-AIR PHARMACIE

CRÊTE DES LANDES
L’ESPÉRANCE

PLACE DU VÉLODROME

CHAMP DE FOIRE

CIMETIÈRE

ROUTE DE SABLÉ 401B

401B

AVENUE JOFFRE

PLAISANCE

GRIEUL

MAIRIE
PRUILLÉ – BOIS DES DAMES

CROIX CADEAU

ARDENNES

GARE ROUTIÈRE ET SNCF

LE QUAI

L’HÔTELLERIE

COLLÈGE PHILIPPE-COUSTEAU
COLLÈGE SACRÉ-CŒUR

RUE DE LA LIBÉRATION

ABRI LOTISSEMENT LA BLOTTAIE

(voir tableau des tarifs)
FRONTIÈRE TARIFAIRE LIGNE TER

401M

401B401


